муниципальное образование пуровский раЙон

г л а в а   р а й о н а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2015 г.                                                                                                                  № 34-ПГ
г. Тарко-Сале
О назначении руководителей спасательных служб
муниципального образования Пуровский район

В соответствии с постановлением Главы района от 12.02.2013 № 32-ПГ "Об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании Пуровский район" и в целях совершенствования организационной деятельности системы гражданской обороны муниципального образования Пуровский район постановляю:
1. Утвердить список руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления Главы района:

- от 18.04.2014 № 34-ПГ "О назначении руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район";
- от 30.10.2014 № 86-ПГ "О внесении изменения в приложение к постановлению Главы района от 18.04.2014 № 34-ПГ".
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы района                                                                                                  Н.А. Фамбулова
	Приложение

УТВЕРЖДЕН                                                                            постановлением Главы района                                                                                        от 14 апреля 2015 г.  № 34-ПГ

СПИСОК

руководителей спасательных служб муниципального образования Пуровский район
	Аутлев К.М.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа "Тарко-Салинская центральная районная больница", руководитель медицинской спасательной службы муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Бардаков В.Н.
	-
	директор муниципального казённого учреждения "Единая дежурно-диспетчерская служба Пуровского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководитель спасательной службы продовольственно-вещевого обеспечения, материально-технического снабжения и снабжения горюче-смазочными материалами муниципального образования Пуровский район и спасательной службы оповещения и связи муниципального образования Пуровский район;

	Бородин И.Н.
	-
	начальник Управления транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района, руководитель спасательной службы координации систем жизнеобеспечения муниципального образования Пуровский район и автодорожной спасательной службы муниципального образования Пуровский район;

	Быстров М.А.
	-
	директор муниципального казённого учреждения "Управление по развитию агропромышленного комплекса Пуровского района", руководитель спасательной службы защиты сельскохозяйственных животных муниципального образования Пуровский район;

	Мусаев А.И.
	-
	начальник Департамента строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района, руководитель инженерной спасательной службы муниципального образования Пуровский район;

	Попов М.Т.
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Пуровском, Красноселькупском районах, руководитель спасательной службы наблюдения и лабораторного контроля муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Русов В.В.
	-
	начальник отдела МВД России по Пуровскому району, руководитель спасательной службы охраны общественного порядка муниципального образования Пуровский район (по согласованию);

	Текутьев А.В.
	-
	начальник Пуровского гарнизона пожарной охраны, начальник ФГКУ "11 ПЧ ФПС по Ямало-Ненецкому автономному округу", руководитель противопожарной спасательной службы муниципального образования Пуровский район (по согласованию).